
- po 1. kolu -

Osrednja regija

Sezona 2019 / 2020

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Regijska liga v streljanju s
serijsko zračno puško



Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Bukovec - domačin 249 242 250 251 992

KAPLAN Jože 85 81 83 80 329

KAPLAN Janez 77 83 84 90 334

KOPRIVŠEK Tone 87 78 83 81 329

SD Sonja Vesel - gost 261 259 259 274 1053

KASTELIC Luka 88 86 87 90 351

STEKLAČIČ Matjaž 85 86 84 90 345

GORJANC Jože 88 87 88 94 357

Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Jože Kovačič - domačin 263 269 269 269 1070

MEDVED Tadej 91 89 93 92 365

JURIČ Mitja 90 91 88 91 360

KRIŠTOF Matej 82 89 88 86 345

SBERBANK - gost 239 232 228 227 926

CIMERMAN Marko 87 81 74 79 321

ŠEGAN Vanja 77 75 80 73 305

PERŠIČ Aleksander 75 76 74 75 300

Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

ZSČ OZ Ljubljana - domačin 265 251 250 252 1018

VRHUNC Luka 91 86 92 86 355

HROVAT Primož 90 86 86 82 344

KRIVEC Matic 84 79 72 84 319

SK Ribnica - gost 236 228 231 228 923

KERSNIČ Boštjan 85 88 91 84 348

PERHAJ Anton 73 60 62 72 267

ZALAR Ludvik 78 80 78 72 308

SD Heroj Vitez PROST
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Mesto Priimek in ime SD 1.kolo SKUPAJ

1. MEDVED Tadej SD Jože Kovačič 365 365

2. JURIČ Mitja SD Jože Kovačič 360 360

3. GORJANC Jože SD Sonja Vesel 357 357

4. VRHUNC Luka ZSČ OZ Ljubljana 355 355

5. KASTELIC Luka SD Sonja Vesel 351 351

6. KERSNIČ Boštjan SK Ribnica 348 348

7. KRIŠTOF Matej SD Jože Kovačič 345 345

8. STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel 345 345

9. HROVAT Primož ZSČ OZ Ljubljana 344 344

10. KAPLAN Janez SD Bukovec 334 334

11. KAPLAN Jože SD Bukovec 329 329

12. KOPRIVŠEK Tone SD Bukovec 329 329

13. CIMERMAN Marko Sberbank 321 321

14. KRIVEC Matic ZSČ OZ Ljubljana 319 319

15. ZALAR Ludvik SK Ribnica 308 308

16. ŠEGAN Vanja Sberbank 305 305

17. PERŠIČ Aleksander Sberbank 300 300

18. PERHAJ Anton SK Ribnica 267 267
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Mesto SD 1.kolo Toč. 2.kolo Toč. 3.kolo Toč. 4.kolo Toč. 5.kolo Toč. 6.kolo Toč. 7.kolo Toč. Skupaj
Skupaj 

točk

1. SD Jože kovačič 1070 3 1070 3

2. SD Sonja Vesel 1053 3 1053 3

3. ZSČ OZ Ljubljana 1018 3 1018 3

4. SD Bukovec 992 1 992 1

5. Sberbank 926 1 926 1

6. SK Ribnica 923 1 923 1

7. SD Heroj Vitez 0 0

prost v kolu
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